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Rękawice termiczne do sportów
zimowych z ekranami dotykowymi
[13120000371]

Cena 75,00 zł

Numer katalogowy 371

Kod producenta 1312000037108

Kod EAN 5905274843719

Opis produktu

Zimowe ciepłe rękawiczki dla mężczyzn kobiet,
wodoodporne rękawiczki z antypoślizgowymi ekranami
dotykowymi rękawice termiczne do sportów na świeżym
powietrzu
 

Wodoodporne rękawiczki rowerowe: Wykonane z poliestru o wysokiej gęstości. Te wodoodporne rękawiczki można
nosić w lekkie deszczowe dni lub śnieżne dni, a dłonie będą zawsze ciepłe i suche. Nowo dodana wodoodporna
powłoka SBR w środkowej warstwie dodatkowo poprawia wodoodporny efekt ciepłych rękawic outdoorowych
Wzór ekranu dotykowego: Z przewodzącą tkaniną na kciuku i części palca wskazującego możesz obsługiwać swój
telefon, iPad, inteligentny zegarek i inny panel w dowolnym miejscu i czasie bez zdejmowania ciepłych rękawiczek
Termiczne rękawiczki dla mężczyzn z odblaskowymi paskami: Elastyczny materiał lycry i pogrubiona krótka pluszowa
podszewka zapewniają przyjemne dla skóry i ciepłe doznania podczas noszenia w chłodne dni. Jedyny w swoim rodzaju
pasek odblaskowy zapewnia również widoczność i bezpieczeństwo w nocy.
Antypoślizgowe rękawiczki z silikonu na zewnątrz: silikonowy wzór na dłoni rękawic termicznych zapewnia bezpieczne
trzymanie. Możesz uchwycić uchwyt swojego roweru górskiego, nawet podczas jazdy na nierównej drodze. Będziesz
również swobodnie kontrolować hamowanie i przesuwanie przekładni silnika dzięki cienkiej, ale antypoślizgowej
strukturze rękawic roboczych
Wielofunkcyjne rękawice sportowe: zimowe rękawice rowerowe są idealne do zimowych aktywności na świeżym
powietrzu, takich jak jazda na rowerze, jazda na nartach, wędkarstwo, turystyka, bieganie itp. Niezbędny w tę mroźną
zimę. To również świetny prezent dla rodziny i przyjaciół

 
Zimowe rękawiczki termiczne z ekranem dotykowym antypoślizgowe rękawiczki do biegania rowerowe dla mężczyzn i kobiet Te wodoodporne rękawiczki są modne i elastyczne, mają funkcję ekranu dotykowego i antypoślizgową dłonią. Są idealne do jazdy samochodem i innych aktywności naświeżym powietrzu, takich jak jazda na rowerze, bieganie, jazda konna, wędrówki, spacery itp. Przewodnik po rozmiarze L: szerokość dłoni - 11,5 cm długość środkowego palca - 9,4 cm długość rękawiczek - 24 cm Cechy -Elastyczne mankiety: Skutecznie blokują temperaturę i utrzymują ciepło dłoni -Lekkie i ciepłe: zimowe ciepłe rękawiczki wykonane są z wysokiej jakości miękkiej tkaniny kompresyjnej i polarowej podszewki, która charakteryzuje się ciepłem ioddychalnością, funkcją miękkiej i trwałej - Antypoślizgowa dłoń - silikon pokrywający całą dłoń i część palców, większa powierzchnia i silny efekt antypoślizgowy -Wysoko czuły ekran dotykowy: kciuki i palce wskazujące ma materiał przewodzący o wysokiej czułości, możesz nosić rękawice do ekranu dotykowego smartfona,tabletu, iPhone'a lub innych urządzeń z ekranem dotykowym. Rękawiczki działają tak samo jak palcami. - Wodoodporne i wiatroszczelne rękawice męskie: rękawice mają doskonałą wodoodporność i wiatroszczelność, które bardzo dobrze zaspokajają potrzeby rowerzystów ibiegaczy w zimie. Bez zamarzania wody i wiatru, Twoje ręce będą ciepłe i wygodne w chłodne dni na zewnątrz -Wielofunkcyjne rękawiczki: Lekkie rękawice zimowe pasują na wczesną zimę, jesień i wiosnę, idealne do biegania, jazdy na rowerze, wędrówek, jazdy i jako wkładkapod rękawice narciarskie
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